Исх. № 7863 от «30» октября 2023 г.

Информационное письмо

Настоящим сообщаем, что между АНО высшего образования «Открытый институт» и ООО

«Электронное издательство «Юрайт» заключен лицензионный договор на подключение к

Образовательной платформе «Юрайт» № 5632 от 13.01.2023.

Срок подключения: 12 месяцев.

Стоимость полной ежегодной подписки на Образовательную платформу

рассчитывается по следующей формуле: базовая часть 70 000 рублей за подключение к платформе

и 55 рублей за каждого обучающегося*.

Стоимость подключения полной подписки на Образовательную платформу «Юрайт» для

организации АНО высшего образования «Открытый институт», (общее число студентов: 2930

студентов) с учетом скидок составляет 203 985 руб. (двести три тысячи девятьсот восемьдесят

пять рублей 00 копеек).

В расчете стоимости подключения АНО высшего образования «Открытый институт» учтены

следующие составляющие:

Базовая стоимость – 70 000руб.

Подключение студентов высшего образования (2 830 студентов) – 128 485 рублей.

Подключение студентов среднего профессионального образования ЧОУ ПО Базовый колледж

(100 студентов) – 5 500 рублей.

С уважением,

Сычева Елена Евгеньевна,

Ведущий куратор партнёрских программ с вузами

Образовательной платформы «Юрайт»

Моб. Тел.: +7 (926) 374-13-41

e-mail: e.sycheva1@urait.ru

vuz@urait.ru

* Обращаем ваше внимание на то, что для подписок, которые начнут действовать с 01.01.2024 года и

позднее, базовая часть за подключение к платформе составит 75 000 руб., а стоимость за каждого

обучающегося - 62 руб.

mailto:e.sycheva1@urait.ru
mailto:vuz@urait.ru